



## Cur Holding og Invest ApS

CVR nr. 31 78 51 70

Feldumvej 35

6100 Haderslev

---

Årsrapport for perioden  
1. juli 2015 til 30. juni 2016

Nærværende årsrapport er godkendt

Haderslev, den 12.12.2016

dirigent

Allan Venzel

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 2	11
Note 3 - 4	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

Cur Holding og Invest ApS  
Feldumvej 35  
6100 Haderslev

CVR nr. 31 78 51 70  
Hjemsted: Haderslev Kommune

### **Direktion:**

Rebekka M. E. Gadeberg

### **Revisor:**

Revifyn ApS, registrerede revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på kr. 145.444 mod sidste års underskud på kr. 3.155. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	-4.250	-4.150
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-4.250</b>	<b>-4.150</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	200.000	0
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-50.306	-14
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>145.444</b>	<b>-4.164</b>
1 Skat af årets resultat	0	1.009
<b>Årets resultat</b>	<b>145.444</b>	<b>-3.155</b>

### **Forslag til resultatdisponering**

Overført resultat	145.444	-3.155
<b>I alt</b>	<b>145.444</b>	<b>-3.155</b>

**Balance pr. 30. juni**

<u>Noter</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<b>Aktiver</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	159.933	159.933
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>159.933</b>	<b>159.933</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>159.933</b>	<b>159.933</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	187.531	42.481
	Tilgodehavende selskabsskat	723	967
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>188.254</b>	<b>43.448</b>
	Likvide beholdninger	1.179	1.179
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>189.433</b>	<b>44.627</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>349.366</b>	<b>204.560</b>

**Balance pr. 30. juni**

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
	125.000	125.000
	29.054	29.054
	195.312	49.868
3	<b>349.366</b>	<b>203.922</b>
	0	638
	<b>0</b>	<b>638</b>
	0	638
	<b>349.366</b>	<b>204.560</b>

## Noter

<u>Noter</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1)	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Aktuel skat	0	967	
	Regulering vedrørende tidligere år	0	42	
		0	<b>1.009</b>	
2)	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
	Kostprimo	159.933	159.933	
	Tilgang	50.000	0	
	Afgang	0	0	
	<b>Kostpris ultimo</b>	<b>209.933</b>	<b>159.933</b>	
	Netto op- og nedskrivninger primo	0	0	
	Årets op- og nedskrivninger	-50.000	0	
	<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-50.000</b>	<b>0</b>	
	<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>159.933</b>	<b>159.933</b>	
	<b>Navn, restform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	VetCur Biotec ApS, Haderslev	100%	1.082.552	-137.123
	Whole by Nature ApS, Haderslev	100%	-15.362	-65.362
	VetCur Inc, USA	90%	-	-

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3) <b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
Bevægelser i året	0	0
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Overkurs ved emission</b>		
Saldo primo	29.054	29.054
Bevægelser i året	0	0
	<b>29.054</b>	<b>29.054</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	49.868	53.023
Overført resultat indeværende år	145.444	-3.155
	<b>195.312</b>	<b>49.868</b>
<b>I alt egenkapital</b>	<b>349.366</b>	<b>203.922</b>

4) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Rebekka M. E. Gadeberg, Feldumvej 35, 6100 Haderslev